AUTOR: RONALDO NAPELOSO

xy PROJETO DE LEI Nº 147/01
NY) PROCESSO Nº 220/01   Cc RLoo

as-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
LEI Nº 5.709

De 26 de outubro de 2001
Projeto de Lei nº 147/01

Autor: Vereador Ronaldo Napeloso

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03
de junho de 1986, modificada pela Lei nº
3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas
para uso do solo urbano).

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
no exercício de suas atribuições legais, e
a Municipal, em sessão ordinária de 02

O

de outubro de 2001, promulga à seguinte lei:

Fica transformada em ZID-1, a RuaArtigo 1º-
dador Alberto Dias e Infante Dom

as Avenidas Comen

Henrique, desta cidade.
Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua

disposições em contrário.

TO DE ARARAQUARA, aos 26 (vinte e seis) dias

2001 (dois mile um).

    AAA GR RTAC = A

frio RA SANTOS FERRARICLÉLIA MA

- Sécretária de-Govern:
prio nº 01/2001. (RC.

| jocal "0 imparcial", de quarta-feira, 31 .outubro.2001.